
 
 

UCHWAŁA NR S.0007.007.2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Radlin na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Radlinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu miasta Radlin, zgodnie z załącznikiem nr 1 polegające 
na: 

zwiększeniu o kwotę + 174 500,00 zł 

w tym: 

dochody bieżące 

zwiększenie o kwotę + 124 500,00 zł 

z czego: 

- zwiększenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie” 

+ 110 500,00 zł 

- zwiększenie w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” 

+ 14 000,00 zł 

dochody majątkowe 

zwiększenie o kwotę + 50 000,00 zł 

z czego: 

- zwiększenie w dziale 600 „Transport i łączność”/Koncepcja przebudowy układu drogowego na terenie 
miasta Radlin w zakresie ulic Korfantego, Rogozina, Rymera 

+ 50 000,00 zł 

§ 2. Wprowadza się zmiany w nazwie zadania: 

Wydatki majątkowe w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe”: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 stycznia 2024 r.

Poz. 719



- „Przebudowa drogi powiatowej nr 5001S (ul. Głożyńska w Radlinie)” na „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 5001S ul. Głożyńska w Radlinie (od skrzyżowania z ul. J. Rymera do skrzyżowania z ul. M. Strzody)”. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu miasta Radlin, zgodnie z załącznikiem nr 2 polegające 
na: 

zmniejszeniu o kwotę ˗ 405 500,00 zł 

w tym: 

wydatki bieżące 

zwiększenie o kwotę + 186 118,02 zł 

z czego: 

- zwiększenie w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” rozdziale 70007 „Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy” 

+ 24 618,02 zł 

- zwiększenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” 

+ 10 500,00 zł 

- zwiększenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdziale 80195 „Pozostała działalność” 

+ 100 000,00 zł 

- zmniejszenie w dziale 851 „Ochrona zdrowia” rozdziale 85195 „Pozostała działalność” 

˗ 5 000,00 zł 

- zwiększenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdziale 85216 „Zasiłki stałe” 

+ 5 000,00 zł 

- zwiększenie w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” rozdziale 85395 „Pozostała 
działalność” 

+ 14 000,00 zł 

- zwiększenie w dziale 855 „Rodzina” rozdziale 85516 „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3”/MALUCH + 

+ 15 000,00 zł 

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90095 „Pozostała 
działalność” 

+ 22 000,00 zł 

wydatki majątkowe 

zmniejszenie o kwotę – 591 618,02 zł 

z czego: 

- zwiększenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe”/Koncepcja 
przebudowy układu drogowego na terenie miasta Radlin w zakresie ulic Korfantego, Rogozina, Rymera 

+ 50 000,00 zł 

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60014 „Drogi publiczne 
powiatowe”/Przebudowa drogi powiatowej nr 5028S ul. Rymera w Radlinie 

˗ 200 000,00 zł 

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60014 „Drogi publiczne 
powiatowe”/Przebudowa drogi powiatowej nr 5001S ul. Głożyńska w Radlinie (od skrzyżowania 
z ul. J. Rymera do skrzyżowania z ul. M. Strzody) 

˗ 560 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 719



- zwiększenie w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” rozdziale 70007 „Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy”/Modernizacja zasobów mieszkaniowych 

+ 85 000,00 zł 

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90001 „Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód”/Budowa kanalizacji sanitarnej w gminach Gorzyce, Marklowice, Radlin, 
Rydułtowy i Wodzisław Śląski – etap II 

+ 38 276,01 zł 

- zmniejszenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90015 „Oświetlenie 
ulic, placów i dróg”/Przebudowa drogi powiatowej nr 5001S (ul. Głożyńska w Radlinie) oświetlenie uliczne 

˗ 30 000,00 zł 

- zwiększenie w dziale 926 „Kultura fizyczna” rozdziale 92601 „Obiekty sportowe”/Budowa i modernizacja 
infrastruktury społecznej, kulturalnej i sportowej w mieście Radlin (Budowa obiektu multisportowego przy 
ul. Odległej i zadaszonej trybuny przy boisku trawiastym przy ul. Odległej/Mariackiej w Radlinie) 

+ 25 105,97 zł 

§ 4. Uchwała budżetowa w § 5.1. otrzymuje brzmienie 

Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 

w kwocie − 4 199 000,00 zł 

będą: 

- sprzedaż papierów wartościowych (emisja obligacji) 

4 188 000,00 zł 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

11 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Ustala się maksymalny limit zobowiązań z tytułu: 

- sprzedaży papierów wartościowych (emisja obligacji) 

6 593 000,00 zł 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów w tym związanych z finansowaniem 
deficytu 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w roku 2024 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 5. 

§ 8. Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2024 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie 
 
 

mgr Gabriela Chromik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 719



Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Radlin na 2024 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i opłat 
wraz z odsetkami 
od nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. oraz 
środki 

pochodzące z 
innych źródeł

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumień, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 
zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumień z 
organami 

adm. 
rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

budżetu 
państwa na 
realizację 
własnych 

zadań 
bieżących gmin 

(związków 
gmin)

Subwencja 
ogólna

174 500,00 zł 50 000,00 zł 124 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 110 500,00 zł -186 000,00 zł 250 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
600 Transport i łączność 50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z 
powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł

w tym

Koncepcja przebudowy 
układu drogowego na 
terenie miasta Radlin w 
zakresie ulic Korfantego, 
Rogozina, Rymera

50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 110 500,00 zł 0,00 zł 110 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 110 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 
pieniężnej

10 500,00 zł 0,00 zł 10 500,00 zł 10 500,00 zł

Wpływy z różnych 
dochodów

100 000,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych

-1 300 000,00 zł -1 300 000,00 zł 0,00 zł -1 300 000,00 zł

w tym

Prace konserwatorskie, 
restauratorskie oraz roboty 
budowlane w zabytkowym 
budynku Przedszkola 
Publicznego nr 2 im Jasia i 
Małgosi w Radlinie

-1 300 000,00 zł -1 300 000,00 zł 0,00 zł -1 300 000,00 zł

Dochody ogółem

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2024

w tym: Dochody majątkowe i bieżące

Dochody 
Majątkowe

Dochody Bieżące

w tym: Dochody własne Dotacje

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr S.0007.007.2024

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 23 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 719



Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Radlin na 2024 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i opłat 
wraz z odsetkami 
od nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. oraz 
środki 

pochodzące z 
innych źródeł

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumień, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 
zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumień z 
organami 

adm. 
rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

budżetu 
państwa na 
realizację 
własnych 

zadań 
bieżących gmin 

(związków 
gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2024

w tym: Dochody majątkowe i bieżące

Dochody 
Majątkowe

Dochody Bieżące

w tym: Dochody własne Dotacje

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-
19

1 300 000,00 zł 1 300 000,00 zł 0,00 zł 1 300 000,00 zł

w tym

Prace konserwatorskie, 
restauratorskie oraz roboty 
budowlane w zabytkowym 
budynku Przedszkola 
Publicznego nr 2 im Jasia i 
Małgosi w Radlinie

1 300 000,00 zł 1 300 000,00 zł 0,00 zł 1 300 000,00 zł

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

14 000,00 zł 0,00 zł 14 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 14 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-
19

14 000,00 zł 0,00 zł 14 000,00 zł 14 000,00 zł

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 719



Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Radlin na 2024 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i opłat 
wraz z odsetkami 
od nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. oraz 
środki 

pochodzące z 
innych źródeł

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumień, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 
zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumień z 
organami 

adm. 
rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

budżetu 
państwa na 
realizację 
własnych 

zadań 
bieżących gmin 

(związków 
gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2024

w tym: Dochody majątkowe i bieżące

Dochody 
Majątkowe

Dochody Bieżące

w tym: Dochody własne Dotacje

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -200 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -200 000,00 zł 200 000,00 zł

Regulacja stosunków 
wodnych na obszarze 
oddziaływania kopalń na 
terenie Aglomeracji 
Rybnickiej - ul. 
Narutowicza, Morcinka

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -100 000,00 zł 100 000,00 zł

Regulacja stosunków 
wodnych na obszarze 
oddziaływania kopalń na 
terenie Aglomeracji 
Rybnickiej - Wypandów, os 
Wrębowa.

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -100 000,00 zł 100 000,00 zł

w tym

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 719



Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Radlin na 2024 rok

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

-405 500,00 zł 186 118,02 zł 274,51 zł 162 118,02 zł -5 000,00 zł 13 725,49 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -591 618,02 zł 0,00 zł 0,00 zł
600 Transport i łączność -710 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -710 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe -710 000,00 zł 0,00 zł -710 000,00 zł

Koncepcja przebudowy układu 
drogowego na terenie miasta 
Radlin w zakresie ulic 
Korfantego, Rogozina, Rymera

50 000,00 zł 50 000,00 zł

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 5028S ul. Rymera w Radlinie

-200 000,00 zł -200 000,00 zł

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 5001S ul. Głożyńska w 
Radlinie (od skrzyżowania z ul. 
J. Rymera do skrzyżowania z ul. 
M. Strzody)

-560 000,00 zł -560 000,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 109 618,02 zł 24 618,02 zł 0,00 zł 24 618,02 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 85 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

70007
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy

109 618,02 zł 24 618,02 zł 24 618,02 zł 85 000,00 zł

w tym
Modernizacja zasobów 
mieszkaniowych 

85 000,00 zł 85 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 110 500,00 zł 110 500,00 zł 0,00 zł 110 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
80101 Szkoły podstawowe 10 500,00 zł 10 500,00 zł 10 500,00 zł
80195 Pozostała działalność 100 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia -5 000,00 zł -5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
85195 Pozostała działalność -5 000,00 zł -5 000,00 zł -5 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
85216 Zasiłki stałe 5 000,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

14 000,00 zł 14 000,00 zł 274,51 zł 0,00 zł 0,00 zł 13 725,49 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 14 000,00 zł 14 000,00 zł 274,51 zł 13 725,49 zł
855 Rodzina 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85516
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

15 000,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł

w tym MALUCH + 15 000,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

30 276,01 zł 22 000,00 zł 0,00 zł 22 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 8 276,01 zł 0,00 zł 0,00 zł

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

38 276,01 zł 0,00 zł 38 276,01 zł

w tym

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
gminach Gorzyce, Marklowice, 
Radlin, Rydułtowy i Wodzisław 
Śląski - etap II

38 276,01 zł 38 276,01 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -30 000,00 zł 0,00 zł -30 000,00 zł

w tym
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 5001S (ul. Głożyńska w 
Radlinie) oświetlenie uliczne

-30 000,00 zł -30 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 22 000,00 zł 22 000,00 zł 22 000,00 zł

w tym

Zadania zlecone
Porozumienia z 

adm. rz.
Por. i um. między 

jst

z udziałem 
środków 

bezzwrotnych art. 
5 ust 1 pkt 2 i 3 

uofp

zakup i objęcie 
akcji i udziałów, 
wniesienie wkł. 

do sp. prawa 
handlowego

Wydatki ogółem

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące i 

wpłaty

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Poręczenia

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Obsługa długu 
(757)

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Plan wydatków 

2024

w tym:

Wydatki bieżące

w tym: wydatki bieżące wg. art. 236 ustawy o fin. publ. w tym: wydatki bieżące wg. art. 237 ustawy o fin. publ.

Wydatki Majątkowe

w tym:

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr S.0007.007.2024

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 23 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 719



Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Radlin na 2024 rok

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

Zadania zlecone
Porozumienia z 

adm. rz.
Por. i um. między 

jst

z udziałem 
środków 

bezzwrotnych art. 
5 ust 1 pkt 2 i 3 

uofp

zakup i objęcie 
akcji i udziałów, 
wniesienie wkł. 

do sp. prawa 
handlowego

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące i 

wpłaty

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Poręczenia

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Obsługa długu 
(757)

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Plan wydatków 

2024

w tym:

Wydatki bieżące

w tym: wydatki bieżące wg. art. 236 ustawy o fin. publ. w tym: wydatki bieżące wg. art. 237 ustawy o fin. publ.

Wydatki Majątkowe

w tym:

926 Kultura fizyczna 25 105,97 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 25 105,97 zł 0,00 zł 0,00 zł
92601 Obiekty sportowe 25 105,97 zł 0,00 zł 25 105,97 zł

w tym

Budowa i modernizacja 
infrastruktury społecznej, 
kulturalnej i sportowej w 
mieście Radlin (Budowa obiektu 
multisportowego przy ul. 
Odległej i zadaszonej trybuny 
przy boisku trawiastym przy ul. 
Odległej/Mariackiej w Radlinie)

25 105,97 zł 25 105,97 zł

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 719



Plan przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem deficytu na 2024 r.  

§ Przychody § Rozchody

952

992

982

950
931 -595 000,00 zł

906 15 000,00 zł

-580 000,00 zł -  zł                     

1.

2.

3.

Wyszczególnienie

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Wykup innych papierów wartościowych

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

Deficyt budżetu 580 000,00 zł                 

Razem

Planowane dochody 174 500,00 zł                 

Planowane wydatki 405 500,00 zł-                 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr S.0007.007.2024

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 23 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 719



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w roku 2024

Dział Rozdział Wyszczególnienie Rodzaj dotacji Kwota

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

7 410 795,01 zł 4 282 095,01 zł 3 128 700,00 zł
600 Transport i łączność 1 785 000,00 zł 1 785 000,00 zł 0,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe celowa - inwest. 1 755 000,00 zł 1 755 000,00 zł 0,00 zł
60014 Drogi publiczne powiatowe celowa 30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł

710 Działalność usługowa 6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł
71095 Pozostała działalność celowa 6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

98 000,00 zł 0,00 zł 98 000,00 zł

celowa 98 000,00 zł 0,00 zł 98 000,00 zł
801 Oświata i wychowanie 1 529 000,00 zł 8 000,00 zł 1 521 000,00 zł

80101 Szkoły podstawowe celowa 8 000,00 zł 8 000,00 zł 0,00 zł
80101 Szkoły podstawowe podmiotowa 27 000,00 zł 0,00 zł 27 000,00 zł
80104 Przedszkola podmiotowa 174 000,00 zł 0,00 zł 174 000,00 zł

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

podmiotowa 800 000,00 zł 0,00 zł 800 000,00 zł

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

podmiotowa 520 000,00 zł 0,00 zł 520 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 13 000,00 zł 5 000,00 zł 8 000,00 zł
85195 Pozostała działalność celowa 13 000,00 zł 5 000,00 zł 8 000,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 593 000,00 zł 0,00 zł 593 000,00 zł

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

podmiotowa 593 000,00 zł 0,00 zł 593 000,00 zł

855 Rodzina 79 200,00 zł 0,00 zł 79 200,00 zł

85516
System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3

celowa 79 200,00 zł 0,00 zł 79 200,00 zł

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

221 328,01 zł 56 328,01 zł 165 000,00 zł

celowa 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

celowa-
inwestycje

56 328,01 zł 56 328,01 zł 0,00 zł

90002 Gospodarka odpadami celowa 15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

celowa-
inwestycje

100 000,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł

90095 Pozostała działalność celowa 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

2 547 767,00 zł 2 427 767,00 zł 120 000,00 zł

92109 podmiotowa 1 790 000,00 zł 1 790 000,00 zł 0,00 zł

92116 Biblioteki podmiotowa 637 767,00 zł 637 767,00 zł 0,00 zł
92195 Pozostała działalność celowa 120 000,00 zł 0,00 zł 120 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 538 500,00 zł 0,00 zł 538 500,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej celowa 538 500,00 zł 0,00 zł 538 500,00 zł

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

SUMA

75412 Ochotnicze straże pożarne

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr S.0007.007.2024

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 23 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 719



Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na rok 2024

Dział Rozdział Treść Plan
2 774,00

852 Pomoc społeczna 1 274,00 
85295 Pozostała działalność 1 274,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

1 274,00 

855 Rodzina 1 500,00 
85595 Pozostała działalność 1 500,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

1 500,00 

2 774,00
852 Pomoc społeczna 1 274,00 

85295 Pozostała działalność 1 274,00 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 274,00 

855 Rodzina 1 500,00 
85595 Pozostała działalność 1 500,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 456,31 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43,69 

Dochody

Wydatki

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr S.0007.007.2024

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 23 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 719



Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2024

Dział Rozdział Treść Plan
1 116,63

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 116,63 
85395 Pozostała działalność 1 116,63 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

1 116,63 

1 116,63
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 116,63 

85395 Pozostała działalność 1 116,63 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 094,74 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21,89 

Dochody

Wydatki

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr S.0007.007.2024

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 23 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 719


	UCHWAŁA NR S.0007.007.2024 RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (5) w § 3
	tir. 2 (6) w § 3
	tir. 3 (7) w § 3
	tir. 4 (8) w § 3
	tir. 5 (9) w § 3
	tir. 6 (10) w § 3
	tir. 7 (11) w § 3
	tir. 8 (12) w § 3
	tir. 9 (13) w § 3
	tir. 10 (14) w § 3
	tir. 11 (15) w § 3
	tir. 12 (16) w § 3
	tir. 13 (17) w § 3
	tir. 14 (18) w § 3
	tir. 15 (19) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (20) w § 4
	tir. 2 (21) w § 4
	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (22) w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-01-26T07:36:19+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




